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DUZY DREWNIANY DZWIG
BUDOWLANY ZURAW
RUCHOMY 34 el Mini
Matters Zabawka

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Pte¢

Wiek dziecka
Bohater

Materiat

Model

Certyfikaty, opinie, atesty

Efekty

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupow!

50,00 zt
8718964097654
8718964097654
8718964097654
8718964097654
8718964097654
Mini Matters
chtopcy

3 lata +

brak

drewno

inny

CE

brak
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Zabawki zostaty zaprojektowane z mysla o najmtodszych i charakteryzujg sie wysoka jakoscia. Produkty majg pobudzad
wyobraznie najmtodszych, stymulowa¢ proces uczenia i eksperymentowania poprzez zabawe. Wszystkie produkty spetniajg
miedzynarodowe standardy jakosci i bezpieczenstwa. Drewniane zabawki posiadaja certyfikat TUV/GS, a ponadto wykonano je
z kontrolowanego drewna FSC, pochodzacego z ekologicznych upraw. Wybierajgc zabawki Mini Matters nie tylko zapewnisz
dzieciom rados$¢ za rozsadna cene, ale tez przyczynisz sie do ochrony $rodowiska.

Jesli Twoje dziecko nie przechodzi obojetnie obok maszyn budowlanych, mozesz mie¢ pewnos¢, ze drewniany dzwig obrotowy
bedzie dla niego idealnym prezentem.

Zabawka rozwinie kreatywnos¢, wyobraznie, a takze zdolnosci motoryczne Twojej pociechy.

zawiera 34 elementy

ruchome czesci umozliwiajg wcigganie i opuszczanie fadunkoéw.
naturalne materiaty

zabawka rozwojowa

zabawka edukacyjna
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Na naszych innych aukcjach znajda panstwo inne drewniane zabawki.
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